
UCHWAŁA NR XLI/491/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 9 marca 2018 r.

w sprawie odowłania z funkcji Wiceprzewodniczcego Rady Miejskiej w Żninie

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego odwołuje się radną Elżbietę Gogolę z funkcji 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Żninie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2017 r., poz. 2232

Id: 29041606-0817-475D-8451-1978B6305EA7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy może

odwołać wiceprzewodniczącego rady bezwzgledną większością głosów w obecności co najmniej połowy

ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym.

Pani radna Elżbieta Gogola poprzez swoje dotychczasowe jednostronne działanie utraciła zaufanie

części radnych Rady Miejskiej w Żninie. Taki stan rzeczy wpływa negatywnie na efektywność pracy całej

Rady, stąd też podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 29041606-0817-475D-8451-1978B6305EA7. Uchwalony Strona 1




